
KUJCP01B6CQU

Č. smlouvy objednatele: SDUOREG/220/15 -  dod.č.2 číslo smlouvy zhotovitele: .

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 Jsme plátci DPH“
ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710 

za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního pláncvání, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávnén(a) jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor-) je 
oprávněn(a):

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem: Nemanická 10/2" 33, 370 10 České Budějovice
zastoupena: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010
IČ: 709 71 641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:
Oprava silnice 111/13529 Krotějov -  Kvasejovice

Luděk Zasadil, tel. č. 724 039 851 
Oprava silnice 111/13510 Rybová Lhota -Želeč

Miroslav Hladký, tel. č. 724 042 275 
Oprava silnice III/00347 Tábor -  Stoklasná Lhota

Zbyněk Dařena, tel. č. 721 649 241 
Oprava silnice 11/123 Tábor x Mýto -  x hasiči

Miloš David, te. č. 606 633 829 
Oprava silnice II/603 Tábor x Rohlík -  Tábor x I/3

Miloš David, tei. č. 606 633 829 
Oprava silnice 11/136 hr.kraje -  křiž. 11/135

Miroslav Turek, tel. č. 602 593 653

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

1



Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

ROBSTAV stavby k.s.
Muchova 240/6 Dejvice, 160 00 Praha 6
27430774
CZ 27430774
Komerční banka a.s.,č.ú. 35 -  6257230247/0100
zápis v obchodním rejstříku: společnost je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , odddíl A, vložka 76014

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Radek Kozák, tel. č. 377 242 127
Ing. Petr Čechal, tel. č. 777 664 930

Odpovědný geodet: Ing. Ivan Pyšek
tel. č. 603 106 529

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing.Zdeněk Herch

tel. č. 377 242 127

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: DiS. Zbyněk Korec
tel. č. 602 145 812

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing.Petr Čechal
tel. č. 777 664 930

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitel**)

Tímto dodatkem č.2 ke smlouvě se mění

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní cena dle SOD: /po opravě a započtení početní chyby v nabídce zhotovitele/

celkem bez DPH 55 499 013,00 Kč

DPH 21 % 11 654 792,73 Kč

Celkem včetně DPH 67 153 805,73 Kč

2



Změnový list č.1: /schválen usnesením rady kraje č. 1132/2015/RK -  74 ze dne 5 .11. 
2015 a dodatkem č. 1 k SOD/

Méněpráce___________________________ - 45 000.00 Kč

Celkem /úspora/ - 45 000,00 Kč

Změnový list č.2:

Méněpráce___________________________- 498 421.00 Kč

Celkem /úspora/ - 498 421,00 Kč

Nová cena:

celkem bez DPH 54 955 592,00 Kč

DPH 21% 11 540 674,32 Kč

Celkem včetně DPH 66 496 266,32 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 2 vzájemně odsouhlaseného objednatelem 
a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 
v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 
1161/2015/RK-75 ze dne 19. 11. 2015.

3



Příloha - Změnový list č. 2

y

V Českých Budějovicích dne 3 fl -11- 2015 v  Plzni dne 19 -11- 2015 

z a o b j e d n a t e l e :  za z h o t o v i t e l e :

ROBSTAV stavby k.s.
---------------y  6

íraha 6

Ing. Kozák Radek
člen představenstva RS Holding SE, která je  
statutárním orgánem REMVIKO k.s., která je  
statutárním orgánem ROBSTAV stavby k. s.

4



Změnový list č.2- část 1

Popis a zdůvodnění změn po jeťnotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
N á z e v  p r o je k tu :  O p ra v a  k o m u n ik a c e  2 0 1 5  -  S F D I - č á s t  1, o k r e s  T á b o r 1 R e g is t r a č n í  č ís lo  p r o je k tu :  -

čisto a název obfefctu Oprava s iln ic* IK1M  hranice okresu Pcinm ov -* v í  35
PCř.C.
položky

ůacumvznku
z/rény kód pdo iky položky soedikace zmůny * zdůvoCnsm zmSny ' vyiádfert OKFVOKČ

1. 092015 S O 1 0 1 -
574132

obrus, vrstva ACO 
11.í.40m m -ůprava 
rozjozdů

z ru š e n i p o lo ž k y

V ý m é ry  b y ly  u p ra v e n y  na 

z á k la d é  z a m ě ře n i 

s k u te č n é h o  m n o žs tv í.

I 2
09/2015

SO 103 - 
574132

cOrus.vrstva ACO 
11,tf.40mm-úprava 
rozjezdů

ú p ra v a  v ý m é ry

k te ré  b y lo  n a  s ta v b ě  
p ro v e d e n o  p o p í. z c e la  

n e re a liz o v á n o .

3. 0912015 SO  1 0 5 - 
574132

obrus vrstva  ACO 
1 l.dAO m m -úprava 
rozjezdů

ú p ra v a  v ý m é ry

4. 0912015 SO  1 07 - 
574132

o trus.vrs tva  ACO
11.tl.40nvn-úprava
rozjezdů

ú p ra v a  v ý m ě ry

5. 09-2015 s o  toe-
574213

spoj.postflk z  e m tize  do 
0.5 k g ta tt

ú p ra v a  v ý m é ry

6 . 09-2015 SO 108 • 
574132

cbrus.vrstva ACO 
11.tl.50mm ú p ra v a  v ý m é ry

7. 092015
SO  1 08 - 
574132

obrus, vrstva ACO
11.U.50mm-úptava
rozjezdů

ú p ra v a  v ý m é ry

8 09(2015 SO 1 0 9 - 
574213

spoj.poslňk z  em ulze do 
0 .5  *91012 ú p ra v a  v ý m é ry

9 CÍU2015
S O 1 0 9 -
574132

obrus.vrstva ACO 
11.U.40mm ú p ra v a  v ý m é ry

1 0 . C92015
SO 1 09 - 
574132

obrus, vrstva ACO 
11 .tl.40m nvúprava 
rozjezdů

ú p ra v a  v ý m é ry

1 1 . 09/2015 SO  110 - 
574132

Obrus.vrstva ACO 
11.8 SCmm-uprava 
rozjezdů

ú p ra v a  v ý m é ry

1 2 . 03(2015 SO 111 - 
574132

obruavrstva  ACO 
11,8.50(0 m-ůprava 
rozjezdů

ú p ra v a  vým é ry

13. 09(2015 SO 112 - 
574133

obrus.vrstva ACO 
11 ,tl SOmm-Opfava 
rozjezdů

ú p ra v a  v ý m é ry

14. 092015 SO  113 - 
574213

spoj p c s tf*  z emulze do 
0,5 kg/m 2 ú p ra v a  v ý m é ry

15. 092015 SO 113- 
S741S?

obrus.vrstva ACO 
11 .tl.40mm ú p ra v a  v ý m é ry

16. 09/2015
SO 113 - 
574132

obrus.vrstva ACO 
11 ,U.4Cmm-úprava 
rozjezdů

ú p ra v a  v ý m é ry

může tý t cctožono na samostatném listu



I Změnový list č.2 - část 2 |

Soupis změn < oceněnému výkazu výmér - příloha SoD
N á z e v  p r o je k tu :  O p ra v a  k o m u n ik a c e  2 0 1 5  -  S F D I ■ č á s t i ,  o k r e s  T á b o r  | R e g is t ra č n í  č ís lo  p r o je k tu :  -

Cisto a rvfeov 0Cíe«u Opreva silnice V13« hranice okresu PelHmov- x  IV135

p o f
t i i l O

pd.

datum
vzniku
zrniny

disk) stany 
ve
stavebním 
deníku, koe 
je zrnino 
žene cena

popo a <ůd položky m im i
jedn.

množství ve 
srrlcs/vé

množství po 
2m ir< i

rozdl
množství

ce /W m ér 
jednotku 

Kč bez CPU

c e *  cena ve 
sn to u ii 

Kč bez CPU

ce ftw n a p c  
zm ir4  

Kč bez DPH

rozdíl ce k  cany 
KčbezCPH

1. 09.2015 -
obrus. vrstva AC O  11.U.40mm- 
úprava rozjezdů m 2 100 .000 0 .0 0 -1 0 0 168 16 8 0 9 0 -1 6  8CO

2 . 09/2016 -
ob/u* vrstva  AC O  11,tl40m m - 
úprava rozjezdů m 2 100 .000 12 .0 0 -8 8 168 16  800 2  0 1 6 -1 4  7 8 4

3. 09/2015 -
obrus vrstva  A C O  11 ,tl.40mm- 
úprava rozjezdů m 2 100 .000 3 7 ,3 0 -6 2 .7 168 16 000 6  2 66 -1 0  5 3 4

4 . 09/2015 -
obros.vrstva A C O  11 .tl.40mm- 
úprava rozjezdů m 2 100 .000 5 1 .5 0 -4 8 .5 168 16  0 00 8  6 5 2 -8  148

5 . 09U201S - spoj postřik z  em ulze do 0 .5 kj»m2 m 2 2  463 .30 0 2  3 4 6 .0 0 -1 1 7 .3 9 2 2  170 21 114 -1 0 56

6 . 090015 - obrus. vrstv3  A C O  11,150m m m 2 2  4 6 3 .3 0 0 2  3 4 6 .0 0 -1 1 7 ,3 2 1 2 5 2 2  2 20 4 9 7  3 52 -2 4  8 6 8

7 . 0912015 obros.vrstva A C O  11.0 50m m - 
ůprava rozjezdů m 2 220 .00 0 1 5 0 .0 0 -7 0 2 1 7 4 7  7 40 32  5 5 0 -1 5  190

8 . 09/2015 spoj.postftk z  em ulze do  0 .5  kg/m2 m 2 13  974 .00 0 13  2 7 5 .3 0 •6 9 8 .7 9 1 25  7 66 1 1 9  4 7 8 •6  2 8 8

9 09/2015 obros.vrstva A C O  11,U.40mm m 2 13  974 ,00 0 13 2 7 5 .3 0 -6 9 8 ,7 164 2  291 736 2 1 7 7 1 4 9 -1 1 4  5 87

1 0 09/2015 obros.vrstva AC O  11 ,tl.40mm- 
úprava rozjezdů m 2 2 8 0 .0 0 0 5 8 .5 0 •2 2 1 .5 160 4 7  0 40 9  828 -3 7  2 1 2

1 1 . 09/2015 obros.vrstva A C O  11 .tl.SOmm- 
úprava rozjezdů m 2 3 6 0 .0 0 0 3 4 1 .0 0 -1 9 2 17 7 8  120 7 3  9 97 -4  1 23

12 09/2015 obros.vrstva A C O  11,9.40mro- 
úprava rozjezdů m 2 140,000 3 7 .0 0 -1 0 3 168 2 3  520 6  2 16 - 1 7  304

13 09/2015 obros.vrstva A C O  1 1.H.50mm- 
úprava rozjezdů m 2 660 .00 0 7 0 .5 0 -5 8 9 .5 2 1 7 143 2 20 15  2 9 9 -1 2 7  9 2 2

14 09/2015 spoj.postfik z  em ulze do 0 .5 kg/m2 m 2 11 106,900 10 5 7 8 .0 0 -5 2 8 .9 9 99  9 62 9 5  2 0 2 -4  7 6 0

15 09-2015 obros.vrstva A C O  11 ,M 40mm m 2 11 106 ,900 10  5 78 .00 -5 2 8 .9 163 1 8 1 0  425 1 7 2 4  2 14 -8 6  211

16 C9/2016 obros.vrstva A C O  11.tl.40mm- 
úprava rozjezdů m 2 100.CCO 4 8 .6 0 -5 1 .4 168 16  800 8 1 6 5 -8  6 3 5

R oždí oprou SoO celkem Kč: -4 9 8  4 21


